EDITAL N°28, DE 14 DE JUNHO DE 2021

PROCESSO SELETIVO IFPR 2020/2021 - LISTA PROVISÓRIA DE INSCRITOS - CAMPUS AVANÇADO
GOIOERÊ

O DIRETOR-GERAL do Campus Avançado Goioerê do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
do Paraná (IFPR), no uso de suas atribuições regimentais, tendo em vista a competência que lhe é
conferida pela Portaria nº 102, de 31 de janeiro de 2018, publicada no Diário Oficial da União no dia 01
de fevereiro de 2018, seção 02, página 28, considerando o Edital nº 26/2021, TORNA PÚBLICO o presente
Edital com os candidatos inscritos para o Sorteio Público de Vagas Remanescentes dos Cursos Técnicos
em Informática e Produção de Moda Integrados ao Ensino Médio.

PROCESSO SELETIVO 2021

Lista Provisória de Inscritos - Curso Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio

ATENÇÃO : Recursos com relação a "Lista Provisória de Inscritos", de 10h às 14h do dia 14/06/2021
por meio de link disponível em goioere.ifpr.edu.br

CAMPUS AVANÇADO GOIOERÊ

Inscrição     Nome Curso Cota do
candidato

1 Pedro Afonso Ribeiro
Zepolato

Curso Técnico em Informática Integrado ao
Ensino Médio AC

2 Flávia Soares Lorençatto
Peder

Curso Técnico em Informática Integrado ao
Ensino Médio AC

3 Luan Henrique Tramarin
dos Santos

Curso Técnico em Informática Integrado ao
Ensino Médio AC

4 Emily Karla dos Santos Lima Curso Técnico em Informática Integrado ao
Ensino Médio AC

5 Joao Gabriel Otavo Lopes Curso Técnico em Informática Integrado ao
Ensino Médio AC

6 Guilherme Ribeiro de Curso Técnico em Informática Integrado ao AC

Boletim de Serviço Eletrônico em 14/06/2021

https://goioere.ifpr.edu.br/

Oliveira Ensino Médio

7 Guilherme Ribeiro de
Oliveira

Curso Técnico em Informática Integrado ao
Ensino Médio AC

8 Leticia Bortoleto Pais Curso Técnico em Informática Integrado ao
Ensino Médio AC

9 Carlos Henrique De
Almeida Martins

Curso Técnico em Informática Integrado ao
Ensino Médio AC

10 Rafael Silva Brito Curso Técnico em Informática Integrado ao
Ensino Médio AC

11 José Henrique Kozar Curso Técnico em Informática Integrado ao
Ensino Médio AC

12 Shirley Bessani da Silva Curso Técnico em Informática Integrado ao
Ensino Médio AC

13 Vitor Eduardo Nunes da
Silva

Curso Técnico em Informática Integrado ao
Ensino Médio AC

14 Julio Cesar Gonçalves dos
Santos

Curso Técnico em Informática Integrado ao
Ensino Médio AC

15 Nayara Paola de Barros Curso Técnico em Informática Integrado ao
Ensino Médio AC

16 Kemily Coresma da Silva Curso Técnico em Informática Integrado ao
Ensino Médio AC

17 Luis Eduardo dos Santos
Freitas

Curso Técnico em Informática Integrado ao
Ensino Médio AC

18 Lorenna Pimentel Felez Curso Técnico em Informática Integrado ao
Ensino Médio AC

PROCESSO SELETIVO 2021

Lista Provisória de Inscritos - Curso Técnico em Produção de Moda Integrado ao Ensino Médio

ATENÇÃO : Recursos com relação a "Lista Provisória de Inscritos", de 10h às 14h do dia 14/06/2021
por meio de link disponível em goioere.ifpr.edu.br

CAMPUS AVANÇADO GOIOERÊ

Inscrição     Nome Curso Cota do
candidato

1 Emanuella Fernanda
Fernandes Martins

Curso Técnico em Produção de Moda
Integrado ao Ensino Médio

AC

https://goioere.ifpr.edu.br/

2 Sara Oliveira de Lima
Ferreira

Curso Técnico em Produção de Moda
Integrado ao Ensino Médio AC

3 Shirley Bessani da Silva Curso Técnico em Produção de Moda
Integrado ao Ensino Médio AC

4 Marcilene Aparecida
Siqueira

Curso Técnico em Produção de Moda
Integrado ao Ensino Médio AC

5 Solange Maria Ferraz
Cotrinho

Curso Técnico em Produção de Moda
Integrado ao Ensino Médio AC

Curitiba, 14 de junho de 2021.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por MARCOS PAULO ROSA, DIRETOR(a), em 14/06/2021, às
10:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1257544 e
o código CRC D4A7ECE8.

Referência: Processo nº 23411.007149/2021-16 SEI nº 1257544

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | GOIOERE/DG/IFPR/GOIOERE/IFPR/UMUARAMA-DG/GOIOERE

   Rua Emilio Bertolini, nº 54,  Curitiba - PR | CEP CEP 82920-030  - Brasil

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0